
 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 
«Брянский государственный аграрный университет» 

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ) 
ПРИКАЗ 

 

30 июля 2024      №  139-С 
 

§ 4 
 

с. Кокино 

 

              

   

По приемной комиссии 
 

              

 На основании решения приемной комиссии от 29 июля 2024 года (протокол № 7) 
  

              

    

П Р И К А З Ы В А Ю : 
  

              

 зачислить с 1 сентября 2024 г. в число студентов 1 курса по заочной форме 

обучения на места в рамках квоты приёма на целевое обучение в пределах контрольных 

цифр приёма, за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета прошедших по 

конкурсу: 

  

ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ  
 

Направление  35.03.06 Агроинженерия 
 

1. 056-034-989 64     167 
 

2. 143-835-560 71     150 
 

3. 142-466-594 69     130 
 

4. 131-612-012 93     128 
 

5. 049-160-819 65     117 
 

Направление  23.05.01 Наземные транспортно-технологические средства 
 

1. 142-818-771 75     141 
 

2. 169-442-351 91     138 
 

ИНСТИТУТ ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ И БИОТЕХНОЛОГИИ 
 

Направление  36.05.01 Ветеринария 

1. 240209_ЗФО-24-53     124 

2. 180-920-300 45     129 

Направление  36.03.02 Зоотехния 

1. 112-286-375 34     155 

Направление  19.03.03 Продукты питания животного происхождения 

1. 134-604-723 40     176 

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И АГРОБИЗНЕСА  

Направление  35.03.04 Агрономия 

1. 184-469-741 19     152 

2. 074-581-692 95     145 



 

Принято на 1 курс – 13 чел. в т. ч. 

по программам бакалавриата 9 чел. 

35.03.06 Агроинженерия – 5 чел. 

36.03.02 Зоотехния – 1 чел. 

19.03.03 Продукты питания животного происхождения – 1 чел. 

35.03.04 Агрономия – 2 чел. 

по программам специалитета 4 чел. 

23.05.01 Наземные транспортно-технологические средства – 2 чел. 

36.05.01 Ветеринария – 2 чел. 

 

 
 

Ректор  С.М. Сычёв  
 

     
 

Проект вносит: 

ответственный секретарь 

приемной комиссии 

 

П.П. Атрошенко 

 

 

Виза: 

директор центра международных связей, 

профориентационной работы и 

довузовской подготовки 

 

Н.А. Бардадын 

 

 

Главный бухгалтер  
Т.В. Дробышевская 

 

   

 

 


